



# ندای انقلاب

## ۱۴

### انقلابی انسانی برای یک حکومت انسانی

حزب کمونیست کارگری ایران

ویژه خارج کشور

چهارشنبه ها منتشر میشود

nedaye\_enqelab@yahoo.com

چهارشنبه ۲۰ آبان ۱۳۸۸ - ۱۱ نوامبر ۲۰۰۹

سر دبیر: حسن صالحی

## ۱۳ آبان: انقلاب ادامه دارد!

۱۳ آبان با قدرتی دوچندان اعلام کرد که رژیم حاکم با همه وحشیگری و جنایتش قادر به متوقف کردن مردم و انقلابشان مناسبت های رسمی و غیر رسمی ضریان و ریتم منظمی یافته است. با تظاهرات های گسترده و پرشور ۱۳ آبان

## یک الگوی موفق برای همه

حرکت میبرد که برای ما حیاتی است. معمولا موقع تصمیم گیری برای یک حرکت بلافاصله حساب میکنیم که چند نفر هستیم و سراغ رفقای موجودمان میرویم که بعضا هم سرشان به ده جور فعالیت دیگر گرم است و آنها را برای این حرکت سازمان میدهیم نتیجه اینکار خستگی مفرط تعدادی از فعالین و نهایتا ول کردن آن فعالیت و شروع فعالیت دیگری به همین سیاق خواهد بود. اینرا بارها دیده ایم قطعا هر دقیقه فعالیت علیه جمهوری اسلامی و در نفاع از حقوق مردم ایران امر مثبتی است اما هدف بسیار فراتر از این است.

ای و به یک سازمان بزرگ نیاز داشته باشد. اما اینطور نیست. ایده های بزرگ الزاما در شروع کار نیروی بزرگی را سازمان نمیدهند در جریان حرکت خود این نیرو را شکل میدهند. و این یک خصیصه مهم این حرکت است. روزانه نو نفر و حتی بعضا یک نفر در مرکز شهر حضور پیدا میکند و حداقل نیم ساعت به ابتکار خود عملی در همبستگی با مردم ایران انجام میدهد تا توجه و حمایت مردمی که از آن مسیر عبور میکنند را جلب



اصغر کریمی

امروز یکصد و پنجمین روز حضور مستمر ایران سولیداریتی در میدان ترافالگار در لندن بود. نقشه مسئولین این نهاد که به ابتکار مریم نمازی از اول اوت شروع به کار کرد، این است که ۳۶۵ روز پشت سر هم در زمینه جلب همبستگی با مبارزه مردم ایران فعالیتی داشته باشند و امروز



نیست. برعکس این انقلاب است که قدم به قدم به پیش میروند و شرایط از پای در آوردن رژیم جانیان اسلامی را فراهم می آورد. اکنون دیگر قطعی است که انقلاب در شکل تظاهرات های توده ای به

(به نقل از بیانیه ۱۴ آبان حزب کمونیست کارگری ایران)

مساله این است که انستهای شریف زیادی در این دنیا هستند که حاضرند همان کار ما را انجام دهند. اگر به این باور داشته باشیم بقیه کار ساده میشود. باید راهی پیدا کنیم که دیگران را در حرکت خود شریک کنیم و این اساس کار سیاسی مستمر و راه بزرگ شدن و قوی تر شدن است. و متأسفانه این خیلی وقته بر کار ما ناظر نیست. ما مدام تبلیغ



کند. با پیتیشنی برای امضا، با سخنرانی های کوتاه برای مردمی که در اطراف هستند، با نصب پلاکاردی در این زمینه، با بلند کردن پارچه نوشته ای و یا پهن کردن پارچه ای برای امضا، به کمک یک گروه هنری یا حتی یک گیتاریست و به هزار شکل دیگر میتوان کاری کرد. لازم نیست آژیتاتور خیلی خوبی باشید، با اینکار آژیتاتور خوبی هم خواهید شد.

۱۰۵مین روز این فعالیت بود. این یک تجربه ای ارزشمند در فعالیت های رفقای ما در خارج کشور است که باید به الگوی ما در خارج کشور تبدیل شود. توجه همه اعضا و فعالین حزب و همه مردم آزاده ای که صرفنظر از هر عقیده ای میخواهند از مبارزه مردم ایران حمایت کنند و افکار عمومی را به حمایت از آنها بسیج کنند جلب میکنم

## احسان فتاحیان

### به دست جنایتکاران اسلامی اعدام شد!

صفحه ۴

صفحه ۲

۲۵ نوامبر روز جهانی اعتراض به خشونت علیه زنان

## همبستگی جهانی با زنان آزاده در ایران!

اعتراضات ایستاده و این حرکات را رهبری میکنند، عکس و فیلم مقابله شجاعانه زنان با مزدوران و جنایتکاران اسلامی، صحنه های هیجان انگیزی هستند که در عین حال مهر باطل بر آبر تایید جنسی در ایران و زن ستیزی عریان و خشن حکومت اسلامی میزنند.

صفحه ۳

۲۵ نوامبر روز جهانی اعتراض به خشونت علیه زنان از راه میرسد. اسامی در شرایطی به استقبال این روز جهانی مهم می رویم که در سطح بین المللی، احترام و سمپاتی عمیقی به مبارزات مردم ایران و بویژه به حضور فعال و موثر زنان در این اعتراضات، جلب شده است. عکسهای زنانی که شجاعانه در صف اول

ما ۱۰۵ روز فعالیت نو نفر یعنی ۲۱۰ روز فعالیت یک نفر. این نیرو چگونه تامین میشود؟ این سوالی است که ما را به جنبه مهم سبک کاری این

رمز موفقیت این کمپین تا اینجا چه بوده است؟ ممکن است تصور شود که صد و پنج روز فعالیت مستمر به تعداد قبل توجه نیروی حرفه

از صفحه ۱

یک الگوی موفق برای همه

میکنیم، به مردم اطلاعاتی به بعضا یک فراخوان عام بدون اینکه عمل مشخص در زمان و مکان مشخصی تقاضا کنیم همراه آن میکنیم و یا در بهترین حالت فراخوان به یک تظاهرات می‌دهیم مردم هم اطلاعاتی را میگیرند تشکر میکنند و اگر خیلی علاقه نشان دهند مقداری کمک مالی میکنند و میروند تازه اگر اینها از آنها خواسته باشیم که معمولا همین را هم نمیخواهیم! مساله این است که اینرا تغییر دهیم به همان دلیل که ما حاضریم در همبستگی با مردم ایران به میدان شهر برویم و دو ساعت وقت خود را صرف اینکار کنیم خیلی های دیگر هم حاضرند همین کار را انجام دهند. با این جهتگیری میتوان درصدی، ممکن است این درصد در حال حاضر زیاد نباشد، از مردمی که نقایق کنار ما میایستند تا پلاکاردی را بخوانند یا چیزی امضا کنند را سازمان داد که یک روز هم آنها بیایند و همین کار را مثل ما انجام دهند. ایران سولیداریتی در لندن تجربه موفقی است که تعدادی از مردم شریف و مردم دوست لندن و یا حتی از نقاط دور دست تر را برای این کار به خود جذب کرده است.

در این فعالیت معین یعنی جلب همبستگی با مردم ایران یا مبارزه مردم ایران، موضوع کار اساسا به زبان محل صورت میگیرد قرار است مردم کشور محل سکونت خود را به همبستگی تشویق کنیم و بنابراین باید زبان و ماتریال و شکل کار و غیره و غیره با فرهنگ سیاسی و سنت های جاری در این کشورها و میزان آماجگی مردم خوانندگی داشته باشد.

ایرانیان محل را در این کار شرکت دهید:

خیلی از ایرانیان بویژه در شرایط سیاسی کنونی که خیلی ها به میدان آمده اند آماده این فعالیت هستند. آنها را به این فعالیت جذب کنید. شاید برای اولین بارشان باشد که دست به چنین عملی میزنند اما باور کنید که خوب از پس آن برخوردار خواهند آمد. آنها یک دنیا حرف برای گفتن دارند.

### پیوستگی در فعالیت:

همیشه این سوال برای ما مطرح بوده است که چگونه فعالیتیمان را گسترش دهیم، تاثیرات کار خود را بیشتر کنیم و حضور ملموس تری داشته باشیم برای تامین این هدف خیلی کارها میتوان و باید انجام داد اما سه فاکتور حیاتی است یکی دسترسی هرچه بیشتر و مستمرتر به مردم، دوم پرورش کادر و اکتیویست برای ادامه کاری و سوم ریتم سریعتر. ایران سولیداریتی کم و بیش این سه وجه را دارد. هرروزه است و این فوق العاده مهم است و با گذاشتن مثلا اکسیون و تظاهرات به فاصله زمانی یک ماه و دو ماه بسیار تفاوت دارد. هرروز به عده قابل توجهی دسترسی دارد تا حمایت جلب کند، نیرو بگیرد و خود را گسترش دهد. با اینکار فاصله تظاهرات را پر میکنید و فعالیت پیوسته ای را به پیش میرید. ابعاد و حجم فعالیت بسرعت بالا میروند و نتیجه و تاثیر کار به همان نسبت بیشتر میشود. این در عین حال ظرفی برای تظاهرات های قوی تر هم هست. این فعالیت جای تظاهرات را نمیگیرد بلکه میتواند آنها قوی تر کند. علاقمندان را به تظاهرات بعدی تان اگر تاریخ مشخص شده است سر فرصت و در همه روزهای که مشغول این فعالیت هستید دعوت میکنید.

### سازمانده و سازماندهی:

هیچ کمپین و نهادی بدون رهبر و سازمانده یا سازمان دهندگان

اصلی به پیش نمیروند و این حرکت هم مستثنی نیست. کسی باید به فکر کل مساله باشد. پوستر تهیه کند، اطلاعاتی و ماتریال های دیگری آماده کند، جهت حرکت را حفظ کند، نتایج کار را جمع بندی کند، هرروز کسانی را سازمان دهد و موانع کار را برطرف کند و ده جور کار دیگر هم باید انجام دهد. این هم یک وجه مهم کار است که بدون آن موفقیتی در کار نخواهد بود. از جمله برای حفظ نیروی که حول خود جمع میکند باید رابطه با آنها را محکم کند، گاهی مثلا ماهی یکبار داوطلبین را مثلا برای خوردن قهوه یا آبجوئی دور هم جمع کند، آنها را در پیشرفت کار شریک کند، به آنها افق بدهد، گامهای بعدی را به کمک آنها روشن کند، اگر جزوه و کتابی هست که به شناخت بیشتر آنها از اهداف کمپین کمک کند به آنها بدهد و با این سبک کار بتدریج کارها و فعالیاتی را برای تداوم فعالیت شکل بدهد. کسانی که در کل نقشه با شما شریک میشوند. همانطور که هر حرکتی رهبر و سازمانده لازم دارد گسترش آن تعداد هرچه بیشتری کادر و اکتیویست لازم دارد. هیچ سازمانی با یک رهبر و توده یک شکلی از هواداران به جایی نمیرسد. اکتیویست ها یا داوطلبین این حرکت هرروز یک نفرشان همراه با داوطلب جدیدی که برای این کار به میدان میاید باید همراه باشد تا او با خیال راحت تر و با دل قرص تری کارش را بکند. خیلی ها برای اولین بار از این که تنها اینکار را انجام دهند وحشت دارند بعلاوه باید کسی باشد که از آنها عکسی بگیرد و در پیامشان را ضبط کند و در پخش لیف لت کمکشان کند. یک تیم دو نفره برای اینکار عالی است. اما روز شنبه هر هفته را میتوان با نیروی

بیشتری بروید و ساعات بیشتری به این کار بپردازید.

### به داوطلبین هویت بدهید یا در واقع هویت انسانی شان را هایلایت کنید

با گذاشتن عکسی از آنها در حالیکه دارند عمل همبستگی انجام میدهند، با گرفتن یک پیام یک دقیقه ای از آنها و روی سایت گذاشتن، میتوان اینکار را انجام دهید و بدینصورت آنها را تشویق هم کرده باشید. ظرفیت مردم را باور کنیم و آنها را برورتر کنیم در ایران سولیداریتی در لندن خیلی ها برای اولین بار بود که پیامی به مردمی میداندند و برای اولین بار بود که کسی فیلمی یا عکسی از آنها را روی سایتی نصب میکرد. بنابراین یک دوربین دستی فیلمبرداری هم برای این فعالیت لازم دارید. با مردم صحبت کنید خونتان فوراً متوجه میشوید که از میان آنها کدام ها را برای عکس و فیلم انتخاب کنید. عکس ها و فیلمها نه از خونتان که باید از نتیجه کارتان یعنی از مردمی باشد که مشغول حمایت هستند.

### انعطاف:

بگذارید هر کس که میخواهد عمل همبستگی را انجام دهد به هر شکل و با هر عقیده و مرامی که دارد اینکار را بکند. این یک جنبش است و باید امکان دهید که همه را به خود جذب کند. هرکس که به هر شکل و با هر دیدگاهی مبارزه مردم ایران را قابل پشتیبانی مینماید. ممکن است مذهبی باشد، ممکن است مخالف برخی عقاید شما باشد و صحبتی که با مردم میکند خیلی هایش با نظر شما همخوانی نداشته باشد. مهم نیست. در طول حرکت آنها به عقاید شما هم نزدیک تر میشوند. اجازه دهید با خیال راحت کارشان را بکنند.

یک لیف لت خوب و ثابت و یک وبلاگ هم لازم دارید:

علاوه بر دوربین یک لیف لت پلایه میخواهید که ثابت است و

هرروز عوض نمیشود. داشتن پوستر و غیره هم کارتان را ارتقا میدهد. وبلاگ ایران سولیداریتی هست و احتیاج به وبلاگ دیگری ندارید.

### و بالاخره:

سرکوب زنان در ایران، اعدام و بویژه اعدام کودکان، بیحقوقی کارگران، مبارزه جوانان و با انقلاب مردم ایران و ... هر کدام میتوانند موضوع جلب همبستگی باشد. میتوان به اسم هر نهاد دیگری هم اینکار را بکنید اما بهتر است همه این فعالیت ها را تحت نام ایران سولیداریتی (جنبش همبستگی با مردم ایران) به پیش ببرید. و این به معنی این نیست که اسم و رسم و تراکت نهادی که با آن کار میکنید را کنار بگذارید نهاد شما هم میتواند زیر مجموعه ای از ایران سولیداریتی باشد.

پس، همین فردا بساطتان را بردارید و به نقطه مناسب و شلوغی از شهر بروید. هر نقطه شلوغی مثلا جایی که مردم از متروها با عجله خود را به سر کار میرسند یا عصر خسته و کوفته راهی خانه خود میشوند مناسب نیست. جایی را انتخاب کنید که مردم کمی هم آرامش داشته باشند. اسامی علاقمندانی که به این کار جذب میشوند و شماره تلفن و آدرسشان را بگیرید و روز فعالیت آنها را با آنها توافق کنید و دو روز قبلش به آنها یادآوری کنید. برای یک هفته داوطلبین اولیه را سازمان دهید و برای هفته دوم برنامه ریزی کنید. اگر از ابتدا نیرویتان حضور هرروزه را پاسخ نمیدهد هفته ای سه روز یا چهار روز را در دستور بگذارید اما توجه داشته باشید که هرچه ریتم سریعتر باشد اتفاقا سازماندهی حرکت و آماده کردن مردم برای اینکار موثرتر خواهد بود.

۴ نوامبر ۲۰۰۹

<http://www.iransolidarity.org.uk/>

مریم نمازی: ۰۰۴۴۷۷۱۹۱۶۶۷۳۱

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران!

از صفحه ۱

۲۵ نوامبر، روز حمایت از...

در کشوری که طبق قوانین رسمی اش زنان هیچ ارزشی ندارند، در کشوری که حجاب اجباری است و جداسازی جنسیتی و آپارتاید جنسی زندگی زنان را به جهنم تبدیل کرده است، در کشور بی حقوقی نیمی از جامعه، زنان به پا خاسته اند و همه این قوانین و سنتها و خشونت عریان را به چالش طلبیده اند. این يك انقلاب علیه قوانین و سنتهای زن ستیز اسلامی و انقلابی در دفاع از برابری و حرمت زنان و برای رفع هر گونه تبعیض علیه زنان است. زنان ایران در صفوف مقدم انقلابی قرار دارند که نه تنها موجبات رهایی آنها را فراهم خواهد کرد بلکه جنبش آزادی زن را در کل منطقه تقویت خواهد کرد.

۲۵ نوامبر روز جهانی اعتراض به خشونت علیه زنان در راه است و ما باید این فرصت را به روز همبستگی جهانی با زنان آزاده ایران تبدیل کنیم امروز زنان ایران در مصاف با ستون اصلی ارتجاع اسلام سیاسی در منطقه، به حق تحسین جهانیان را برانگیخته اند. ۲۵ نوامبر می تواند روزی باشد که خود را در مبارزه رهاییبخش زنان ایران شریک کنیم و با اعتراض با جمهوری اسلامی در گوشه و کنار نشان دهیم که در کنار زنان ایران هستیم. روز ۲۵ نوامبر یکصدا این فریاد را در همه جا طنین انداز کنیم: زنده باد جنبش برابری طلبانه زنان در ایران!

**رود به زنان آزاده در ایران!**

**سرنگون باد حکومت زن ستیز اسلامی!**

مینا احدی

۸ نوامبر ۲۰۰۹

یونایتد پرس بین المللی:

## دانشجویان؛ رهبران واقعی قیام

یونایتد پرس بین المللی در گزارشی در باره گسترش اعتراضات ضد حکومتی در ایران بر اساس تحقیق موسسه واشنگتن برای سیاست خاور نزدیک نوشت، انقلاب در خیابانهای تهران، یک جنبش جوان است نه یک واقعی این جنبش، دانشجویان، زنان، فعالین حقوق بشر و فعالین سیاسی هستند که تمایلی به کارکردن با رژیم دینی ملایان ندارند.



یونایتد پرس در گزارش خود تحت عنوان "دانشجویان؛ رهبران واقعی" نوشت، دانشجویی است، نه محصول تحلیلگران می گویند آنچه به کار مقامات اصلاح طلبی که نام جنبش سبز در ایران نامیده می شود، مظهر یک انقلاب رژیم را مورد چالش قرار می دهند.

یونایتد پرس در گزارش خود تحت عنوان "دانشجویان؛ رهبران واقعی" نوشت، دانشجویی است، نه محصول تحلیلگران می گویند آنچه به کار مقامات اصلاح طلبی که نام جنبش سبز در ایران نامیده می شود، مظهر یک انقلاب رژیم را مورد چالش قرار می دهند.

سلسله تظاهرات روز چهارشنبه، کار وبلاگ نویس ها و فعالان حقوق بشر بود، نه رهبران اصلاح طلب.

یونایتد پرس در ادامه همین تحلیل نوشت، بیش از ۷۰ درصد جمعیت ایران زیر ۳۰ سال سن دارند که مغناطیس این است که انقلاب در خیابانهای تهران، یک جنبش جوان است نه یک جنبش اصلاح طلب. رهبران واقعی این جنبش، دانشجویان، زنان، فعالین حقوق بشر، و فعالین سیاسی هستند که تمایلی به کارکردن و تعامل با رژیم دینی حکم که خود را نماینده خدا می داند یا یک دولتی که تابع قانون اساسی موجود باشد، ندارند.

## سفرای واقعی مردم ایران در شهر ارلانگن آلمان!

ایران به جنبش اسلامی و اسلام سیاسی در این جلسه حضور بهم رسانده اند. ارلانگن شهر کوچکی است در حاشیه نورنبرگ آلمان، این شهر کوچک در این روزها شاهد چند خبر مهم بوده است. دعوت نازیها از سرکنسول جمهوری اسلامی ایران برای سخنرانی در يك برنامه و اعلام وحدت نازیها با فاشیستهای حاکم بر ایران و در عین حال دعوت اومانیستها و انستگرایان از مینا احدی برای سخنرانی در دفاع از حقوق انسانی. سخنرانی سرکنسول جمهوری اسلامی با موجی از اعتراضات مواجه شد و این سخنرانی لغو شد.

با لغو این سخنرانی در اثر اعتراضات مردم، جمعیت زیادی آمده اند تا ببینند، سفرای واقعی مردم ایران و جنبش انقلابی علیه حکومت اسلامی چه میگویند و چه راه حلهایی را ارائه میدهند.



روز ۴ نوامبر، سالن اجتماع شهر ارلانگن، میزبان مینا احدی فعال سرشناس مدافع حقوق انسان بود. مردمی که در این روزها در رسانه ها مبارزات قهرمانانه زنان و مردم ایران علیه حکومت اسلامی را تعقیب میکنند برای شنیدن اخبار دست اول از مبارزات مردم ایران و در عین حال نقد و اعتراض مردم

روز ۴ نوامبر، سالن اجتماع شهر ارلانگن، میزبان مینا احدی فعال سرشناس مدافع حقوق انسان بود. مردمی که در این روزها در رسانه ها مبارزات قهرمانانه زنان و مردم ایران علیه حکومت اسلامی را تعقیب میکنند برای شنیدن اخبار دست اول از مبارزات مردم ایران و در عین حال نقد و اعتراض مردم

جنایتکار جمهوری اسلامی را طینین انداز کنیم حضور احمدی نژاد در اجلاس کپنهاگ، باید با اعتراض وسیع روبرو شود. باید محل اجلاس آب و هوا به دادگاهی برای محاکمه جنایتکاران حاکم بر ایران تبدیل شود. ما همه مردم آزادیخواه را فرا میخواند که محل برگزاری این اجلاس را به صحنه دانشجویی مردم ایران از رژیم آملکس جمهوری اسلامی تبدیل کنند.

در اعتراض با سفر احمدی نژاد به دانمارک مخالفین جمهوری اسلامی تدارکات و وسیع و گسترده ای دیده اند. از سوی دیگر طرفداران محیط زیست و فعالین جنبش های مخالف جنگ و بی عدالتی اجتماعی میتینگ های بزرگی برپا خواهند کرد. همراه با این اعتراضات، صدای انقلاب مردم ایران و خواست مجازات و محاکمه سران

## در اعتراض به سفر احمدی نژاد به دانمارک

همزمان با برگزاری کنفرانس جهانی تغییرات آب و هوا در کپنهاگ دانمارک ( ۶ تا ۱۸ دسامبر ) احمدی نژاد جنایتکار قرار است که به دانمارک سفر کند. طبق اخباری که ما داریم سر دسته آملکشان جمهوری اسلامی قرار است روز ۱۶ و ۱۷ دسامبر ( چهارشنبه و پنجشنبه ) در این جلسه حضور داشته باشد. احمدی نژاد به همراه خامنه ای در راس ماشین

جنایت جمهوری اسلامی قرار دارد. اینها سران رژیمی هستند که حاکمیتشان در سی سال گذشته مصداق کامل جنایت علیه بشریت است و باید دستگیر و محاکمه شوند. مردم ایران با انقلاب خود حکم به رفتن این جانیان داده اند. میکروفون دادن در مجامع بین المللی به جنایتکاری نظیر احمدی نژاد شرم آور است.



## اعتراض سندیکای س ژت - آدسه آ به جمهوری اسلامی در ارتباط با نقض حقوق کارگران

بزانسون - ۶ نوامبر ۲۰۰۹

### جناب سفیر ایران در فرانسه، سفارت جمهوری اسلامی ایران

آقای سفیر، بار دیگر نقض آزادی های سندیکایی و تلاش های حکومت ایران برای سرکوب اتحادیه های مستقل تبدیل به یک عامل نگران کننده در زمینه حقوق بنیادین در ایران شده است. اتحادیه ما اطلاع یافته است که فشارهایی روی فعالان اتحادیه ی

کارگران هفت تپه صورت گرفته است، بخصوص نسبت به «علی نجاتی»، «فریدون نیکوفر»، «جلیل احمدی» و «رضا رخشان» که تنها به دلیل فعالیت های سندیکایشان به حبس محکوم شده اند. دیروز ۵ نوامبر ما از بازداشت و زندانی شدن جلیل احمدی و فریدون نیکوفر مطلع شدیم. ما این نقض حقوق سندیکایی و آزادی های دمکراتیک کارگران ایرانی را تقبیح کرده و رفتار حکومت را که تلاش دارد فعالیت های سندیکایی مستقل را با قدرت دولتی خفه کند به

### احسان فتحاحیان



حکومت در کردستان داده شده بود.

دیروز سه شنبه، با وجود اینکه خیر میرسید که زندان سنندج حالت شورش بخود گرفته و حتی علیرغم اینکه گفته شد، در زندان به دلیل بیماری، احسان ورقه حکم اعدام خود را امضا نکرده، ولی همگان دیدند که اصرار زیادی از جانب مقامات دولتی و قوه قضائیه جمهوری اسلامی وجود داشت که احسان اعدام شود. حکومت اسلامی میخواهد نشان دهد علیرغم همه اعتراضات،

سحرگاه صبح چهارشنبه ۲۰ آبان ماه، احسان فتحاحیان علیرغم اعتراضات گسترده بین المللی و اعتراض مردم در ایران، سبعله به قتل رسید.

امروز در سنندج و دیگر شهرهای کردستان و همه کسانیکه در ایران و در دنیا برای نجات جان احسان، به پا خاسته و اعتراض کردند و همه کسانیکه حق حیات را حق انسان میدانند، به سوگ احسان ۲۷ ساله می نشینند.

این جنایت در شرایطی اتفاق افتاد که در سنندج از چند روز پیش زندانیان دست به اعتصاب غذا زده و شهر حالت اعتراضی بخود گرفته بود. شامگاه دیروز سه شنبه، مزدوران حکومت در شهر سنندج حالت آماده باش داشته و در اطراف زندان مستقر شده بودند، ورود مردم به سنندج کنترل میشد و از ورود کاروانهای مردمی که از شهرهای مهاباد، کامیاران، کرمانشاه، قروه و ده گلان و ... برای اعتراض به این حکم وحشیانه روانه سنندج بودند، جلوگیری میشد.

در اعتراض به این حکم، در زندانهای دیگر و از جمله ارومیه و رجایی شهر و اوین نیز دست به اعتصاب غذا زدند و در دنیا توجه های زیادی به این موضوع جلب شده بود. جمهوری اسلامی ایران این بار وقیحانه يك فعل سیاسی را به اتهام " ارتداد و محاربه" اعدام کرد. دهها سازمان مخالف اعدام و سازمانهای سکولاریست و اومانیست و سازمانهای اپوزیسیون جمهوری اسلامی به این حکم اعتراض کردند. سازمان عفو بین الملل خواهان لغو فوری اعدام شد و حتی زیر فشار افکار عمومی اتحادیه اروپا و دولت های غربی و از جمله آلمان به این حکم اعتراض کردند.

علیرغم این موج گسترده اعتراضی، حکومت اسلامی عزم جزم کرده بود، احسان را بکشد، چرا که از منتها قبل دستور قتل فعالین سیاسی کردستان به مقامات محلی این

فعالین سیاسی را اعدام میکند. اجرای حکم اعدام احسان آغاز يك دور دیگر از کشتار زندانیان سیاسی است. هم اکنون تعداد بیشتری از فعالین سیاسی جانشان در خطر است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، ضمن ابراز همدردی عمیق با خانواده احسان و همه کسانیکه برای نجات جان احسان فعالیت و تلاش کردند، اعلام میکند که باید این خطر را جدی گرفت.

جمهوری اسلامی برای بقای خود به توحش بیشتر روی آورده است. به منظور ایجاد فضای رعب و ترس و برای خاموش کردن موج اعتراضات توده ای که بعد از انتخابات ریاست جمهوری کل پیکره رژیم را به لرزه انداخته است، میخواهد تعداد بیشتری را بکشد. به همین دلیل ممکنست بزودی تعداد دیگری از فعالین سیاسی در کردستان و دیگر زندانهای ایران اعدام شوند.

### مردم آزاده!

جمهوری اسلامی با تمام جنایاتی که در پرونده دارد راه پایان عمر خود را طی میکند. جنبش انقلابی جاری در ایران اولین هدفش پایان دادن به عمر همین سستگاه آمکشی و جنایات اسلامی است. مردم

## در گرامیداشت روز جهانی کودک و روز جهانی برای لغو خشونت بر علیه زنان

تظاهرات ۲۱ نوامبر در لندن

از ساعت ۱۲ تا ۲ بعد از ظهر در هاید پارک لندن

تلفنهای تماس با حزب در خارج کشور

[wpiranabroad@ymail.com](mailto:wpiranabroad@ymail.com)

خلیل کیوان، دبیر کمیته خارج ۰۰۴۶۷۰۴۱۵۸۹۹۹

نازنین برومند، دبیرخانه

۰۰۴۹۱۷۲۴۰۴۴۳۲۳

حسن صالحی، سوند

۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

مراد شیخی، دانمارک

۰۰۴۵۲۷۲۴۶۸۴۵

محمد شکوهی، آلمان

۰۰۴۹۱۷۸۵۳۹۶۵۹۴

جلیل جلیلی، انگلیس

۰۰۴۴۹۵۰۹۲۴۴۳۴

بهمن خانی، هلند

۰۰۳۱۶۵۱۲۷۳۲۶۱

بابک یزدی، تورنتو

۰۰۱۴۱۶۴۷۱۷۱۳۸

ستار نوری، امریکا

۰۰۱۲۱۴۵۴۹۶۲۷۱

صابر رحیمی، نورژ

۰۰۴۷۹۸۶۹۴۰۰۱

عباس محمدی، کاتادا

۰۰۱۶۰۴۷۲۸۹۸۶

عبد گلپریان، فنلاند

۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

یدی کوهی، فرانسه

۰۰۳۳۶۳۶۳۳۹۰۵۴

اسلامی مقتخوران میلیاردر را به چالش گرفته و شعار مرگ این حکومت را سر داده اند، مردم کردستان باید متحدانه به پا خاسته و نه فقط علیه اعدامها بلکه علیه کلیت حکومت اسلامی به میدان بیایند و به این مبارزات حق طلبانه سراسری قدرت و توان بیشتری ببخشند. زنده و گرامی باد یاد احسان فتحاحیان!

سرنگون باد جمهوری اسلامی زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ۲۰ آبان ۱۳۸۸

گسترده تر و متحدانه تر این ماشین آمکش را متوقف و در هم بشکنیم. یکپارچه به پا خاسته و اعلام کنیم که قتل و آمکشی بس است. حکومت اسلامی باید برود.

کردستان سالهای سال است که علیه کلیت حکومت اسلامی مبارزه میکند. مردم کردستان بدلیل جنایات بشیرمانه این حکومت، هیچگاه به هیچ باند و جناحی از این حکومت دل نبسته و همواره علیه این حکومت مبارزه کرده اند. امروز که مردم ایران در همه جا در ابعادی میلیونی به خیابان آمده و حکومت

کردستان در این مقطع زمانی در بوته آزمایش قرار گرفته اند. در اعتراض به این جنایت و آمکشی باید متحدانه به میدان آمد. جمهوری اسلامی احسان را هم از ما گرفت، باید جان دیگر عزیزان دربند را نجات بدهیم.

باید متحدانه به میدان آمد و مراسم های یلبود احسان را به صحنه پرشور اعتراض علیه حکومت اسلامی تبدیل کرد. ما باید گسترده و متحدانه به میدان آمده و این مراسمها را به صحنه پرشور ابراز نفرت عمومی و همگانی علیه حکومت اسلامی تبدیل کنیم. ما باید با اعتراضات